
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO 

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

DĖL VIENKARTINIŲ PINIGINIŲ IŠMOKŲ SKYRIMO UNIVERSITETO 

DARBUOTOJAMS 

 

2024 m. gruodžio 18 d. Nr. 186-05 

Kaunas 

 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto senatas, atsižvelgdamas į Universiteto pasiektus 

rezultatus gerinant vykdomų studijų programų kokybę, vykdant platesnio masto tarptautinius mokslo 

projektus, racionaliai naudojant žmogiškuosius ir materialiuosius išteklius bei siekdamas skatinti 

darbuotojus, vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto tarybos 2023 m. gruodžio 21 d. 

sprendimu Nr.UT1-34-5 patvirtintos Lietuvos sveikatos mokslų universiteto darbuotojų darbo 

apmokėjimo sistemos 65.2 ir 66.1.1. punktais, įvertinęs Senato Finansų ir socialinių reikalų komisijos 

išvadas, esant rektoriaus teikimui, n u t a r i a: 

1. S i ū l y t i, kad LSMU darbuotojams būtų skiriamos 50 proc. pareiginės algos dydžio 

vienkartinės piniginės išmokos. 

2. S i ū l y t i nustatyti, kad vienkartinės piniginės išmokos nemokamos darbuotojams, 

kurie: 

2.1. pradėjo dirbti Universitete vėliau kaip 2024 m. lapkričio 30 d.; 

2.2. turi darbo sutartį su Universitetu tik dėl darbo projekte; 

2.3. turi galiojančius darbo pareigų pažeidimus ir (ar) jiems taikomi apribojimai ir 

draudimai, numatyti Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo 23 

straipsnyje; 

2.4. yra išėję vaiko priežiūros atostogų. 

3. S i ū l y t i, kad vienkartinės piniginės išmokos darbuotojams būtų išmokamos gruodžio 

mėnesį iš programos 12-001 „Aukščiausiosios kvalifikacijos specialistų rėmimas ir mokslo 

plėtojimas“ lėšų ir (arba) iš pajamų už teikiamas paslaugas lėšų. 

4. T e i k t i siūlymą dėl vienkartinių piniginių išmokų skyrimo Universiteto darbuotojams  

svarstyti Lietuvos sveikatos mokslų universiteto tarybai. 

 

Senato pirmininkė    prof. Jūratė Macijauskienė 

 

Senato sekretorė    prof. Ramunė Morkūnienė 


